
р.бр датум на 
внес

бр. Док датум на 
документот

бр. Ставка вид на 
промена

кат. влез излез состојба цена

                        Образец МР - 2
КАРТИЦА НА МАТЕРИЈАЛНО СРЕДСТВО   

В.П __________         ознака: _____________             место: _____________

Мат средство:(НМБ) _______________________________ (опис)_________________________        ед.мерка:______________________________            


